
 
25 октября 2018 года № 180 

 

 О внесении изменений в Порядок поощрения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.11.2018 

 

 

В целях оптимизации процедуры установления максимальных размеров 

денежного вознаграждения участников территориального общественного 

самоуправления по итогам проведения тематических конкурсов в области 

территориального общественного самоуправления из средств бюджета города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок поощрения участников территориального общественного 

самоуправления города Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы 

от 30 ноября 2017 года № 204, следующие изменения: 

1) часть 3 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

"3. Максимальный размер денежного вознаграждения участников 

территориального общественного самоуправления по итогам проведения 

тематических конкурсов в области территориального общественного самоуправления 

из средств бюджета города Костромы устанавливается решением Думы города 

Костромы."; 

2) в части 4 статьи 4 слова "максимальных размеров, устанавливаемых" 

заменить словами "максимального размера, устанавливаемого". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


